
' gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Bestemmingsplan Pilarenlaan 47 eo
Datum raadsvergadering : 28 mei 2020

Zaaknummer : 2952

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 24 maart 2020,

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

het bestemmingsplan Pilarenlaan 47 eo (NL.IMRO.BPBGPilarenlaan47eo-VAO1) vast te stellen;

II. geen exploitatieplan vast te stellen;

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 mei 2020.

Mw. W.J.A. ,voorzitter

MR. Fabbricotti griffier




